ANEXO 03

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO FAMILIAR

SETEMBRO/2019

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO FAMILIAR

(em papel personalizado da empresa que identifique o licitante)

(Modalidade e nº da Licitação)

Declaro, para os devidos fins, que a empresa ___________________, CNPJ nº
________________, não se enquadra na situação de empresa prestadora de serviços
que tenham como sócio, gerente ou diretor, membro ou servidor (este quando ocupante
de cargo de direção) do Poder Judiciário e seu cônjuge, companheiro ou parente até o
terceiro grau, inclusive, conforme dispõe a Resolução nº 07, de 18 de outubro de 2005
do Conselho Nacional de Justiça – CNJ.

Ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

___________________________________________

Local e data

___________________________________________

Carimbo e assinatura do responsável legal

Nome: _______________________________________

Cargo: _______________________________________

RG:_________________________________________